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Pressemeddelelse 

Topforhandleren for de ansatte i staten genvalgt 

Centralorganisationernes Fællesudvalg, CFU har genvalgt Flemming Vinther som formand og der-

med topforhandler for de ansatte i staten. 

 

Flemming Vinther får med genvalget fornyet sit mandat for en to-årig periode. En af hans opgaver 

bliver at forberede og gennemføre overenskomstforhandlingerne i 2013 med finansministeren for 

alle statslige ansatte. 

 

Flemming Vinther udtaler:  

”At dømme efter signalerne fra Christiansborg står den offentlige sektor over for store udfordrin-

ger. Men en udsultet offentlig sektor er der ingen, der får gavn af. Vi skal have en offentlig sektor, 

der kan levere varen. Vi skal have motiverede ansatte, og vi skal have borgernes fortsatte tillid.”  

 

og Flemming Vinther fortsætter: 

 

”En stærk offentlig sektor er afgørende for en konkurrencedygtig privat sektor. Forudsætningen for 

en stærk offentlig sektor er, at udviklingen sker i et tæt og forpligtende samarbejde mellem par-

terne.”  

 

CFU har samtidig genvalgt Peter Ibsen som næstformand for CFU. Peter Ibsen er formand for CO10 

og formand for Politiforbundet. 

 

Parterne i CFU-samarbejdet består af AC, Stats- og Kommunalt Ansattes forhandlingsfællesskab, 

SKAF, samt Offentligt Ansattes Organisationer, OAO.  

 

Kontakt Flemming Vinther, mobil 20 41 93 61 

 

CFU’s forhandlingsudvalg består af fem personer: 

 Formand Flemming Vinther, formand for OAO-Stat og formand for Hærens Konstabel- og Korporalfore-

ning.  

 Næstformand Peter Ibsen, formand for Centralorganisationen af 2010, CO10 samt Politiforbundet i 

Danmark. 

 Anders Bondo Christensen, formand for KTO, Lærernes Centralorganisation, LC samt Danmarks Lærer-

forening 

 Thora Petersen, næstformand for OAO-Stat og formand for HK/Stat.  

 Erik Jylling, formand for AC. 

 

Sekretariatsbetjeningen af CFU varetages af OAO. 

 

www.cfu-net.dk , www.oao.dk, www.skaf-net.dk, www.ac.dk 


